
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

                                                                                                                                                                                          

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ - Cep.: 28.970-000 
Tel.: (22) 3199-9150 

e-mail: seadm-pma@hotmail.com 

 

      
              PORTARIA SEADM Nº 297/2024 – DE 02 DE AGOSTO DE 2024 

 
 

 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições conferidas e pelo Decreto Municipal nº. 012 de 02 de janeiro de 2017 e 
considerando o que restou provado no processo administrativo nº 3679/2024. 

 
  

RESOLVE: 
 
 
 

RETIFICAR a Portaria SEADM nº 296/2024 de 26 de julho de 2024 que trata 

de Licença Sem Vencimento da servidora LUZIELLY FERREIRA DOS SANTOS 

BRITO, Professor II, matrícula 122057-8, onde se lê “matricula 994411-7”, leia-se 

“matricula 122057-8”. 

 

 
 

 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
Gabinete do Secretário 02 de agosto de 2024. 

 

 

 

 
 

Amélia Ferreira 
Secretária de Administração  

SEADM | Matr. nº 1377299 

 

 
 

 

 


